
UCHWAŁA NR XLV/297/2018 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

 
z dnia 18 października 2018 r. 

 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. Z 2018 r. poz. 1398) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/147/16 z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
 
    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
           Rady Gminy w Książkach 
 
                  Bogdan Pacholski 
 
 
         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/297/18 Rady Gminy w Książkach 
Z dnia 18 października 2018 r. 

 
 Niniejsza uchwała Rady Gminy w Książkach uchyla uchwałę Nr XXIV/147/16 z dnia 1 grudnia 
2016 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
  
Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Książki, który stanowi 
podstawowe narzędzie prowadzenia rewitalizacji zapewniając kompleksowość oraz działania                  
w ścisłej współpracy ze społecznością lokalną stanowiło istotny element tworzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji. 
 
 Z uwagi na fakt, iż Gmina Książki przystąpiła do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Książki do 2025 roku zaistniała konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.  
 
 

         Przewodniczący 
           Rady Gminy w Książkach 
 
                 Bogdan Pacholski 
 
 


